Sutartyje nustatyti Darbo projekto parengimo terminai dėl to nėra keičiami.

2.4. Suteikti projekto vykdymo priežiūros paslaugas atsižvelgiant į visus techninio projekto A 

laidos pakeitimus.

3. Šalys susitaria, kad visų papildomų paslaugų kaina yra 1 452,00 (vienas tūkstantis 

keturi šimtai penkiasdešimt du eurai 00 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), kuris sudaro 

252,00 (du šimtai penkiasdešimt du eurai 00 ct). 

4. Šalys sutaria, kad dėl papildomų paslaugų suteikimo poreikio bus reikalinga atlikti 

papildomus, Sutartyje nenumatytus, drenažo įrengimo statybos darbus. Šalys susitaria, kad papildomi 

drenažo įrengimo statybos darbai bus įforminami atskiru Šalių susitarimu.